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Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (mivq4t3)

Hlavni mésto Praha zastoupené Technickou spravou komunikaci hl. m.
Prahy

00064581
mivq4t3

Hlavni mésto Praha zastoupené Technickou spravou komunikaci hl. m.
Prahy, Rasnovka 8/770, 11015 Praha 1

2400 Oddéleni pfipravy a realizace oprav

Platce

Zengrova, Praha 6, &. akce 997 - vypracovani PD a IC
15.02.2017
3/17/2400/10

606 600,00 CZK
733 986,00 CZK
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Nazev: AVS Projekt, s.r.0.

ICO: 25080342

Datova schranka:
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Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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